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GC Gradia Direct Introductory Kit
7x2,7ml - mikrocząsteczkowy kompozyt
hybrydowy

Cena 815,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy GC003332

Producent GC

Opis produktu
Gradia Direct daje możliwość uzyskania efektu estetycznego najbardziej zbliżonego do naturalnego wyglądu. Niezależnie od
tego czy stosuje się jeden lub więcej odcieni, Gradia Direct zapewnia łatwe i szybkie osiągnięcie naturalnie wyglądającej
trwałej odbudowy. Dzięki niespotykanej zdolności adaptacji estetycznej można uzyskać najlepszy efekt przy pomocy jednego
odcienia. Kombinacja różnych odcieni daje nieograniczoną możliwość odbudowy estetycznej przy użyciu maksymalnie trzech
odcieni w odcinku anterior i dwóch w odcinku posterior.
 

Właściwości:

Mikrocząsteczkowy kompozyt hybrydowy, wywodzący się z laboratoryjnego mikroceramicznego kompozytu Gradia.
Jeden system odbudowy do wszystkich rodzajów ubytków.
Jednolita koncepcja opierająca się na odcieniach standardowych i specjalnych zewnętrznych i wewnętrznych pozwala
na uzyskanie efektu "niewidocznego" wypełnienia.
Wyjątkowa łatwość nakładania z wydłużonym czasem pracy.
System wypełnieniowy dla wszystkich wskazań.
System zawiera odcienie standardowe, przezierne, opakerowe.

 
Materiał jest dostępny w wersjach Anterior (do zębów przednich) i Posterior (do zębów bocznych), co sprzyja łatwemu
wykonywaniu niewidocznych wypełnień niemal idealnie zbliżonych do naturalnego wyglądu zębów pod względem wyważenia
barwy, nasycenia, jasności i przezierności („efekt kameleona'). Gradia Direct występuje także w odcieniach specjalnych
wewnętrznych i zewnętrznych, stosowanych w przypadku rozległych ubytków wymagających wykonania wypełnienia techniką
wielu odcieni. Taki system barw zapewnia doskonałe efekty przy pracy zarówno techniką jedno jak i wielowarstwową.

Gradia Direct Anterior charakteryzuje się wysoką estetyką (perfekcyjne dostosowanie do otaczających tkanek) i gładkością
powierzchni wypełnienia (łatwość i szybkość polerowania). Zastosowanie: ubytki klasy III, IV, V, ubytki klinowe, licowanie,
zamykanie diastem.

Gradia Direct Posterior posiada doskonałe właściwości mechaniczne i również estetyczne. Charakteryzuje się wysoką
odpornością na złamania, nacisk okluzyjny i ścieranie. Materiał jest widoczny na zdjęciach Rtg. Zastosowanie: ubytki klasy I i
II.

Opakowanie: 7 strzykawek po 2,7ml (A2, A3, A3.5, AO3, CV, CT, P-A2), kolornik.
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